

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN FRANCAVILLA FONTANA
CANTIERE 16977 -

Impresa Ing. Stanislao De Luca Andrioli

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28.11. 1960

CONTRATTO in data 23.5.1960, n° 2281 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 7.6.1960
al n° 2154 - Mod. I Vol. 115

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>122.235.000,=</u>	Data della consegna	<u>1.9.1960</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,45</u> per cento	>	<u>107.991.967,=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>1.9.1960</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	<u>5.600.000,=</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>26.8.1960</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	> mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir.	<u>5.600.000,=</u>	> > in meno	
TOTALE somma impegnata L.		<u>5.600.000,=</u>		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	1	Scavo di terra mc.	1567,61	800	1.254.088,9=	
2	112	Calcestruzzo a kg.150 "	314,29	5700	1.791.453,=	
3	21	Calcestruzzo a kg.300 "	548,32	10000	5.483.200,=	
4	23	Ferro omogeneo kg.	28304,96	130	3.679.644,80	
5	12	Muratura tutta tufo mc.	100	4500	450.000,=	
6	24	Solaio mq.	300	3000	900.000,=	
Somma lavori a misura					13.558.385,80	
a dedurre il ribasso del 7,45 %					1.010.099,74	
Restano					12.548.286,06	
					=====	
					LA DIREZIONE DEI LAVORI	
					<i>Acc.</i>	
					<i>[Signature]</i>	
Visto:						
IL DIRETTORE TECNICO						
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
<i>[Signature]</i>						
					Visto:	
IL PRESIDENTE						
(Comm. Comm. Ubaldo G. VALLARINO)						
<i>[Signature]</i>						